
 
 

69647 
 
 

คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้ 
ที่ 516 / 2564 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะทำงานติดตามประเมินผลระบบควบคุมภายใน 
องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้ 
………………………………………………. 

  อาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติวินัยการเงินการคลังของรัฐ พ.ศ.2561 มาตรา 79 บัญญัติ 
ให้หน่วยงานของรัฐจัดให้มีการตรวจสอบภายใน การควบคุมภายใน และการบริหารจัดการความเสี่ยง โดยให้  
ถือปฏิบัติตามมาตรฐานและหลักเกณฑ์ที่กระทรวงการคลังกำหนด เพ่ือให้ระบบการควบคุมภายในเป็นไปอย่าง 
ต่อเนื่อง และเพ่ือให้เกิดความเชื่อม่ันอย่างสมเหตุสมผล บรรลุวัตถุประสงค์ด้านการดำเนินงาน ด้านการรายงาน 
และด้านการปฏิบัติตามกฎหมาย ระเบียบและข้อบังคับ ตามหลักเกณฑ์ปฏิบัติการควบคุมภายในสำหรับ  
หน่วยงานของรัฐที่กระทรวงการคลังกำหนด นั้น 

เพื่อให้ระบบควบคุมภายในที่ได้กำหนดไว้มีการนำไปปฏิบัติให้เกิดประสิทธิผล ดำเนินการ   
ด้วยความเรียบร้อยถูกต้องตามมาตรฐานและหลักเกณฑ์ปฏิบัติการควบคุมภายในสำหรับหน่วยงานของรัฐ   
พ.ศ.2561 และเกิดประโยชน์สูงสุดในการบริหารจัดการ จึงแต่งตั้งคณะกรรมการประเมินผลการควบคุม
ภายในขององค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้ดังต่อไปนี้ 

(1) นายบัณฑิต      งามด ี   ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล     ประธานกรรมการ 
  (2) น.ส.มยุรี    แสนขัติ  ผู้อำนวยการกองคลัง           กรรมการ 
    (3) นายราชัญ    ศิริส้าว ผู้อำนวยการกองช่าง                กรรมการ 
      (4) นายศราวุธ    เนาว์ชมภู รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล                กรรมการ 
      รักษาราชการแทน หัวหน้าสำนักปลัด  

และผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม 
  (5)  น.ส.ศิริพร    ธรรมลังกา นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ  กรรมการและเลขานุการ 

ให้คณะกรรมการฯ มีหน้าที ่ 
1) อำนวยการในการประเมินผลการควบคุมภายใน  
2) กำหนดแนวทางการประเมินผลการควบคุมภายใน ในภาพรวมขององค์การบริหาร      

ส่วนตำบลห้วยไคร้  
3) รวบรวม พิจารณากลั่นกรองและสรุปผลการประเมินการควบคุมภายในในภาพรวมของ 

องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้  
4) ประสานงานการประเมินผลการควบคุมภายในกับหน่วยงานภายในที่สังกัด  
5) จัดทำรายงานการประเมินผลการควบคุมภายในระดับหน่วยงานของรัฐ (อบต.) ให้

คณะทำงานและคณะกรรมการฯ ขององค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้เสนอรายงานการประเมินผลการ
ควบคุมภายในต่อนายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้เพื่อพิจารณา ลงนามและจัดส่งให้นายอำเภอแม่สาย
ภายใน 90 วัน นับแต่วันสิ้นปีงบประมาณ 

 
/การจัดทำ.... 

 
 
 



 
 

- 2 - 
การจัดทำรายงานการประเมินผลการควบคุมภายในตามหลักเกณฑ์ปฏิบัติการควบคุมภายใน 

ขององค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้ ให้ใช้รูปแบบรายงานการประเมินผลการควบคุมภายใน ดังต่อไปนี้  
1. แบบหนังสือรับรองการประเมินผลการควบคุมภายในระดับหน่วยงานของรัฐ (แบบ ปค.1) 

เป็นหนังสือรับรองการประเมินผลการควบคุมภายในสำหรับหน่วยงานของรัฐตามหลักเกณฑ์ปฏิบัติการควบคุม 
ภายในสำหรับหน่วยงาของรัฐ ข้อ 9 และข้อ 10 วรรคสาม  

2. รายงานการประเมินองค์ประกอบของการควบคุมภายใน (แบบ ปค.4) เป็นแบบรายงาน 
การประเมินองค์ประกอบของการควบคุมภายในสำหรับหน่วยงานของรัฐ  

3. รายงานการประเมินผลการควบคุมภายใน (แบบ ปค.5) เป็นรายงานการประเมินผล    
การควบคุมภายในสำหรับหน่วยงานของรัฐ  

4. ให้เลขานุการคณะกรรมการฯ ติดตามเร่งรัด สำนัก/กอง จัดส่งรายงานฯ ตามกำหนดโดย 
เคร่งครัด กรณีมีปัญหาอุปสรรค ให้รายงานปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร ้ทราบโดยด่วน  

5. ให้คณะกรรมการฯ เป็นผู้ดำเนินประสานการดำเนินงานเป็นที่ปรึกษา เสนอแนะรายงาน 
การติดตามประเมินระบบการควบคุมภายในแก่สำนัก/กอง เพ่ือให้เกิดผลสัมฤทธิ์อย่างเป็นรูปธรรม 

  ทั้งนี ้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 

   สั่ง ณ วันที่ 1 เดือนตุลาคม พ.ศ.2564 
 
 

(นายบัณฑิต  งามดี) 
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่ 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

 
คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้ 

ที่  517 / 2564 
เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการติดตามและประเมินผลระบบควบคุมภายใน 

 สำนักปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้ 
………………………………………………. 

อาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติวินัยการเงินการคลังของรัฐ พ.ศ. 2561 มาตรา 79 บัญญัติให้
หน่วยงานของรัฐ จัดให้มีการตรวจสอบภายใน การควบคุมภายใน และการบริหารจัดการความเสี่ยง โดยให้ถือปฏิบัติ
ตามมาตรฐานและหลักเกณฑ์ที่กระทรวงการคลังกำหนด เพื่อให้ระบบการควบคุมภายในเป็นไปอย่างต่อเนื่อง และ
เพื่อให้เกิดความเชื่อมั่นอย่างสมเหตุสมผล บรรลุวัตถุประสงค์ด้านการดำเนินงาน  ด้านการรายงาน และด้านการ
ปฏิบัติตามกฎหมาย ระเบียบและข้อบังคับ ตามหลักเกณฑ์ปฏิบัติการควบคุมภายในสำหรับหน่วยงานของรัฐที่
กระทรวงการคลังกำหนด รายงานผู้กำกับดูแล ภายใน 90 วันหลังจากสิ้นปีงบประมาณ นั้น 

เพื่อให้ระบบควบคุมภายในที่ได้กำหนดไว้ มีการนำไปปฏิบัติให้เกิดประสิทธิผล ดำเนินการด้วย
ความเรียบร้อยถูกต้องตามมาตรฐานและหลักเกณฑ์ปฏิบัติการควบคุมภายใน สำหรับหน่วยงานของรัฐ พ.ศ. 2561 
และเกิดประโยชน์สูงสุดในการบริหารจัดการ จึงขอแต่งตั้งคณะกรรมการติดตามประเมินผลการควบคุมภายในสำนัก
ปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้ ดังต่อไปนี้ 
  (1)  นายศราวุธ      เนาว์ชมภ ู รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล         ประธานกรรมการ 
      รักษาราชการแทน  หัวหน้าสำนักปลัด 
  (2)  น.ส.นลินี     โสรจสฤษดิ์กุล นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ      กรรมการ 
  (3)  น.ส.มัตติกา     จันทาพูน นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ        กรรมการ 
  (4)  นายรามินทร์    คำชุ่ม  จพง.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย ชำนาญงาน   กรรมการ 
  (5)  น.ส.กรรณิกา   เตจะติ     ผู้ช่วยเจ้าหน้าที่ธุรการ        กรรมการ 
            (6)  น.ส.รัตน์ติกาล  สวยศรี คนงาน          กรรมการ 
  (7)  นายสุทิน     ปุนันท์ คนงาน          กรรมการ 
  (8)  นายพงษ์พันธ์   พิฟู  พนักงานประจำรถขยะ        กรรมการ 
  (9)  น.ส.ศิริพร       ธรรมลังกา    นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ      กรรมการและเลขานุการ 

โดยให้คณะกรรมการติดตามประเมินผลระบบควบคุมภายใน รายงานผลการติดตามประเมินผล
ระบบการ ควบคุมภายในของสำนักปลัด แล้วจัดส่งรายงานให้หัวหน้าสำนักปลัดทราบ เพื่อรายงานคณะกรรมการ
ติดตามประเมินผลระบบการควบคุมภายในขององค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้ และให้ดำเนินการติดตามประเมิน
ระบบการควบคุมภายในอย่างต่อเนื่อง และบรรลุวัตถุประสงค์ในการปฏิบัติตามอำนาจหน้าที่และภารกิจขององค์การ
บริหารส่วนตำบลห้วยไคร้ ต่อไป 

  ทั้งนี้  ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 

สั่ง ณ วันที่  1  เดือนตุลาคม  พ.ศ.2564 
 
 

(นายบัณฑิต  งามด)ี 
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหนา้ที่ 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้ 
 
 



 
 

 
 
 

คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้ 
ที่  518 / 2564 

เรื่อง   แต่งตั้งคณะกรรมการติดตามประเมินผลระบบควบคุมภายใน  
กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้ 

………………………………………………. 

อาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติวินัยการเงินการคลังของรัฐ พ.ศ. 2561 มาตรา 79 บัญญัติ
ให้หน่วยงานของรัฐ จัดให้มีการตรวจสอบภายใน การควบคุมภายใน และการบริหารจัดการความเสี่ยง       
โดยให้ถือปฏิบัติตามมาตรฐานและหลักเกณฑ์ที่กระทรวงการคลังกำหนด เพื่อให้ระบบการควบคุมภายใน
เป็นไปอย่างต่อเนื่อง และเพื่อให้เกิดความเชื่อมั่นอย่างสมเหตุสมผล บรรลุวัตถุประสงค์ด้านการดำเนินงาน  
ด้านการรายงาน และด้านการปฏิบัติตามกฎหมาย ระเบียบและข้อบังคับ ตามหลักเกณฑ์ปฏิบัติการควบคุม
ภายในสำหรับหน่วยงานของรัฐที่กระทรวงการคลังกำหนด รายงานผู้กำกับดูแล ภายใน 90 วันหลังจาก       
สิ้นปีงบประมาณ นั้น 

เพ่ือให้ระบบควบคุมภายในที่ได้กำหนดไว้ มีการนำไปปฏิบัติให้เกิดประสิทธิผล ดำเนินการ
ด้วยความเรียบร้อยถูกต้องตามมาตรฐานและหลักเกณฑ์ปฏิบัติการควบคุมภายใน สำหรับหน่วยงานของรัฐ 
พ.ศ. 2561 และเกิดประโยชน์สูงสุดในการบริหารจัดการ  จึงขอแต่งตั้งคณะกรรมการติดตามประเมินผล    
การควบคุมภายในกองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้ ดังต่อไปนี้ 
  (1)  น.ส.มยุรี  แสนขัติ  ผู้อำนวยการกองคลัง   ประธานกรรมการ 
    (2)  น.ส.รัสริน    บุญมาตา         นักวิชาการเงินและบญัชีชำนาญการ กรรมการ 
  (3)  น.ส.สรัญญา  หล่ายนาสาร จพง.พัสดุปฏิบัติการ   กรรมการ 
  (4)  นางสาวเยาวพร  ปวงคำ  ผู้ช่วยเจ้าหน้าที่การเงินและบัญชี          เลขานุการ 

 โดยให้คณะกรรมการติดตามประเมินผลระบบควบคุมภายใน รายงานผลการติดตาม
ประเมินผลระบบการ ควบคุมภายในของกองคลัง แล้วจัดส่งรายงานให้ผู้อำนวยการกองคลังทราบ เพ่ือรายงาน
คณะกรรมการติดตามประเมินผลระบบการควบคุมภายในขององค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้ และให้
ดำเนินการติดตามประเมินระบบการควบคุมภายในอย่างต่อเนื ่อง และบรรลุวัตถุประสงค์ในการปฏิบัติ        
ตามอำนาจหน้าที่และภารกิจขององค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้ ต่อไป 

ทั้งนี ้ ต้ังแต่บัดนี้เป็นต้นไป 
สั่ง ณ วันที่  1  เดือนตุลาคม  พ.ศ.2564 

 
 

(นายบัณฑิต  งามดี) 
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่ 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้ 
 
 
 
 

 



 
 

 
 
 
 

คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้ 
ที่  519/ 2564 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการติดตามประเมินผลระบบควบคุมภายใน  
กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้ 

………………………………………………. 

อาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติวินัยการเงินการคลังของรัฐ พ.ศ. 2561 มาตรา 79 บัญญัติ
ให้หน่วยงานของรัฐ จัดให้มีการตรวจสอบภายใน การควบคุมภายใน และการบริหารจัดการความเสี่ยง       
โดยให้ถือปฏิบัติตามมาตรฐานและหลักเกณฑ์ที่กระทรวงการคลังกำหนด เพื่อให้ระบบการควบคุมภายใน
เป็นไปอย่างต่อเนื่อง และเพื่อให้เกิดความเชื่อมั่นอย่างสมเหตุสมผล บรรลุวัตถุประสงค์ด้านการดำเนินงาน  
ด้านการรายงาน และด้านการปฏิบัติตามกฎหมาย ระเบียบและข้อบังคับ ตามหลักเกณฑ์ปฏิบัติการควบคุม
ภายในสำหรับหน่วยงานของรัฐที่กระทรวงการคลังกำหนด รายงานผู้กำกับดูแล ภายใน 90 วันหลังจาก       
สิ้นปีงบประมาณ นั้น 

เพื่อให้ระบบควบคุมภายในที่ได้กำหนดไว้ มีการนำไปปฏิบัติให้เกิดประสิทธิผล ดำเนินการ
ด้วยความเรียบร้อยถูกต้องตามมาตรฐานและหลักเกณฑ์ปฏิบัติการควบคุมภายใน สำหรับหน่วยงานของรัฐ 
พ.ศ. 2561 และเกิดประโยชน์สูงสุดในการบริหารจัดการ  จึงขอแต่งตั้งคณะกรรมการติดตามประเมินผล    
การควบคุมภายในกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้ ดังต่อไปนี้ 
  (1)  นายราชัญ      ศิริส้าว  ผู้อำนวยการกองช่าง         ประธานกรรมการ 
  (2)  นายภานุวัฒน์ ตาสาย           นายช่างโยธาอาวุโส    กรรมการและเลขานุการ 
  (3)  นายสุริยัน           สุยะพันธ์          คนงานทั่วไป      ผู้ช่วยเลขานุการ 

โดยให้คณะกรรมการติดตามประเมินผลระบบควบคุมภายใน รายงานผลการติดตาม
ประเมินผลระบบการควบคุมภายในของกองช่าง แล้วจัดส่งรายงานให้ผู้อำนวยการกองช่างทราบ เพื่อรายงาน
คณะกรรมการติดตามประเมินผลระบบการควบคุมภายในขององค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้ และให้
ดำเนินการติดตามประเมินระบบการควบคุมภายในอย่างต่อเนื ่อง และบรรลุวัตถุประสงค์ในการปฏิบัติ        
ตามอำนาจหน้าที่และภารกิจขององค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้ ต่อไป 
  ทั้งนี ้ ต้ังแต่บัดนี้เป็นต้นไป 

   สั่ง ณ วันที่  1  เดอืนตุลาคม  พ.ศ.2564 
 
 

(นายบัณฑิต  งามด)ี 
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหนา้ที่ 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้ 
                
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 

คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้ 
ที่  520 / 2564 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการติดตามประเมินผลระบบควบคุมภายใน  
กองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้ 

………………………………………………. 

อาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติวินัยการเงินการคลังของรัฐ พ.ศ. 2561 มาตรา 79 บัญญัติ
ให้หน่วยงานของรัฐ จัดให้มีการตรวจสอบภายใน การควบคุมภายใน และการบริหารจัดการความเสี่ยง       
โดยให้ถือปฏิบัติตามมาตรฐานและหลักเกณฑ์ที่กระทรวงการคลังกำหนด เพื่อให้ระบบการควบคุมภายใน
เป็นไปอย่างต่อเนื่อง และเพื่อให้เกิดความเชื่อมั่นอย่างสมเหตุสมผล บรรลุวัตถุประสงค์ด้านการดำเนินงาน  
ด้านการรายงาน และด้านการปฏิบัติตามกฎหมาย ระเบียบและข้อบังคับ ตามหลักเกณฑ์ปฏิบัติการควบคุม
ภายในสำหรับหน่วยงานของรัฐที่กระทรวงการคลังกำหนด รายงานผู้กำกับดูแล ภายใน 90 วันหลังจาก      
สิ้นปีงบประมาณ นั้น 

เพื่อให้ระบบควบคุมภายในที่ได้กำหนดไว้ มีการนำไปปฏิบัติให้เกิดประสิทธิผล ดำเนินการ
ด้วยความเรียบร้อยถูกต้องตามมาตรฐานและหลักเกณฑ์ปฏิบัติการควบคุมภายใน สำหรับหน่วยงานของรัฐ 
พ.ศ. 2561 และเกิดประโยชน์สูงสุดในการบริหารจัดการ จึงขอแต่งตั้งคณะกรรมการติดตามประเมินผล     
การควบคุมภายในกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้ ดังต่อไปนี้ 

  (1)  นายศราวุธ     เนาว์ชมภู รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ประธานกรรมการ 
      รักษาราชการแทน ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ 

(2)  น.ส.รัตนา       ขัดคำกอง คร ูคศ.1    กรรมการ 
(3)  นางคำปัน       มาระดา ผู้ดูแลเด็ก    กรรมการ 
(4)  น.ส.สายสุนีย์   กาจินะ ผู้ดูแลเด็ก    กรรมการ 
(5)  น.ส.กรวิการ์    ก้อใจ  คร ูคศ.1               กรรมการและเลขานุการ 
โดยให้คณะกรรมการติดตามประเมินผลระบบควบคุมภายใน รายงานผลการติดตาม

ประเมินผลระบบการควบคุมภายในของกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม แล้วจัดส่งรายงานให้ผู้อำนวยการ
กองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรมทราบ เพื่อรายงานคณะกรรมการติดตามประเมินผลระบบการควบคุม
ภายในขององค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้ และให้ดำเนินการติดตามประเมินระบบการควบคุมภายในอย่าง
ต่อเนื่อง และบรรลุวัตถุประสงค์ในการปฏิบัติตามอำนาจหน้าที่และภารกิจขององค์การบริหาร  ส่วนตำบลห้วย
ไคร ้ต่อไป 
  ทัง้นี้  ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 

   สั่ง ณ วันที่  1  เดือนตุลาคม  พ.ศ.2564 
 
 

(นายบัณฑิต  งามด)ี 
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหนา้ที่ 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้ 
 



 
 

 
 
 

คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้ 
ที่ 521 / 2564 

เรื่อง   แต่งตั้งเจ้าหน้าที่ระดับอาวุโส 
………………………………………………. 

  ตามระเบียบคณะกรรมการตรวจเงินแผ่นดิน ว่าด้วยการกำหนดมาตรฐานการควบคุมภายใน      
พ.ศ.2561 ข้อ6 ได้กำหนดให้ผู้รับตรวจ (นายกองค์การบริหารส่วนตำบล) รับผิดชอบเสนอรายงานต่อ
คณะกรรมการตรวจเงินแผ่นดิน ผู้กำกับดูแล  และคณะกรรมการตรวจสอบเกี่ยวกับการควบคุมภายในของ  
อบต. โดยให้มีการติดตามประเมินผลการควบคุมภายในของหน่วยงานโดยเจ้าหน้าทีร่ะดับอาวุโส   

  ดังนั้น จึงแต่งตั้งให้นายบัณฑิต  งามดี ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้             
เป็น เจ้าหน้าที่ระดับอาวุโส โดยมีหน้าที่รับผิดชอบ ดังนี้ 
  1.  อำนวยการและประสานการประเมินผลการควบคุมภายใน การปรับปรุงการควบคุม
ภายในและการรายงานของ อบต.โดยรวม 
  2.  ดำเนินการให้มีการแบ่งหน่วยงานเป็นกิจกรรมต่างๆ เพื่อประโยชน์ในการประเมินการ
ควบคุมภายใน 
  3.  รับผิดชอบในการพิจารณาว่าข้อบกพร่องของการควบคุมภายในใดมีนัยสำคัญ 
  4.  จัดให้มีหนังสือรับรองการควบคุมภายในจากผู้บริหารส่วนราชการต่างๆ (ตามแบบ ปค.4)      
เพ่ือนำมาประมวลเป็นภาพรวมของ อบต. 
  5.  ทำคำรับรองการควบคุมภายในเป็นลายลักษณ์อักษรต่อนายกองค์การบริหารส่วนตำบล   

  ทั้งนี ้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 

   สั่ง ณ วันที่  1  เดือนตุลาคม  พ.ศ.2564 
 
 

(นายบัณฑิต  งามด)ี 
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหนา้ที่ 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้ 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 


